1910-01

1911-01

1915-01

1915-02

1917-01

1970-01

1971-01

1972-01

1972-02

1972-03

1973-01

Servais,
Francgois

Servais,
Francgois

Servais,
Francgois

Servais,
Francgois

Servais,
Francgois

Servais,
Frangois &
Léonard,
Hubert

Servais,
Francgois

Servais,
Francgois

Servais,
Francgois

Servais,
Francgois

Servais,
Francgois

Nocturne de F.
Chopin

Le Désir —opus 4

Nocturne de F.
Chopin

Nocturne de F.
Chopin

Nocturne de F.
Chopin

Grand Duo de
Concert [sur deux
airs nationaux
anglais]

Souvenir de Spa -
opus 2

Le Barbier de
Séville - opus 6

La Fille du
Régiment - opus
16

Souvenir de Spa -
opus 2

Les Huguenots.
Fantaisie - Oeuvre
Posthume Il

Hekking, Anton
(Ve)

Kruse, Heinrich
(Ve)

Hollman, Joseph
(Ve)

Weist-Hill,
Thomas

Rogovoy, George
(Ve)

Silberstein, Jascha
(Ve)

Bylsma, Anner
(Vo)

Krosnick, Joel (Vc)

Krosnick, Joel (Vc)

Krosnick, Joel (Vc)

Silberstein, Jascha
(Ve)

Pilz, August (?) (P)

orchestra conducted

by Friedrich Kark

?(P)

?(P)

?(P)

Rosand, Aaron (V)

Holtman, Jacques (V);
Kilmer, Richard (V);
Vermeulen, Joke
(Va); Woodrow,
Anthony (Cb)

Grant, Cameron (P)

Grant, Cameron (P)

Grant, Cameron (P)

Queler, Eve

ca.
1910

1911

Ca.
1915

ca.
1915

ca.
1917

1970

1971 or
earlier

1972

1972

1972

1973




1974-01

1974-02

1975-01

1980-01

1985-01

1985-02

1985-03

1986-01

1986-02

1986-03

Servais,
Frangois &
Léonard,
Hubert

Servais,
Frangois &
Vieuxtemps,
Henry

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois

Servais,
Joseph

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois

Grand Duo de
Concert [sur deux
airs nationaux
anglais]

Grand Duo sur
des motifs de
I'Opéra Les
Huguenots de G.
Meyerbeer

4 Morceaux de
Salon, n° 2

O Cara Memoria —
opus 17 (partially)

Souvenir de Spa —
opus 2

Quatuor

Souvenir de Spa —
opus 2

Grande Fantaisie
polonaise sur des
Airs du ballet ‘La
Noce de Cracovie’
—opus 19

Souvenir de Bade
—opus 20

Six Caprices —
opus 11, nr°4

Six Caprices —
opus 11, nr°2

Silberstein, Jascha
(Ve)

Silberstein, Jascha
(Ve)

Bylsma, Anner
(Ve)

Baumann, Jorg
(Ve)

Dieltiens, Roel
(Ve)

Dieltiens, Roel
(Ve)

Baert, Edmond
(Ve)

Baert, Edmond
(Ve)

Bylsma, Anner
(Ve)

Bylsma, Anner
(Ve)

Bylsma, Anner
(Ve)

Rosand, Aaron (V)

Rosand, Aaron (V)

van Blerk, Gérard (P)

Stoll, Klauss (Cb)

Zylka, Eva (V);

Verelst, Dirk (V); Vos,

Frans (Va); Aerts,
Maurice (Cb)

Zylka, Eva (V);

Verelst, Dirk (V); Vos,

Frans (Va); Aerts,
Maurice (Cb)

Bémant, Serge (P)

Bémant, Serge (P)

Smithsonian

Chamber Players

Smithsonian
Chamber Players

Smithsonian
Chamber Players

1974

1974

1975

1980

1985

1985

1985

1985

1986

1986

1986

B
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1986-04

1986-05

1986-06

1987-01

1987-02

1990-01

1990-02

1995-01

1998-01

2001-01

2001-02

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois &
Léonard,
Hubert

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois &
Léonard,
Hubert

Servais,
Frangois &
Vieuxtemps,
Henry

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois

Le Comte Ory —
opus 3

Grand Duo de
Concert [sur deux
airs nationaux
anglais]

Souvenir de Spa —
opus 2

O Cara Memoria —
opus 17 (partially)

La Romanesca

2me Grand duo
de Concert sur
des thémes de
Beethoven

Grand Duo sur
des motifs de
I'Opéra Les
Huguenots de G.
Meyerbeer

O Cara Memoria —
opus 17 (partially)

Six Caprices —
opus 11, nr°4

Six Caprices —
opus 11, nr°l

Six Caprices —
opus 11, nr°2

Bylsma, Anner
(Ve)

Bylsma, Anner
(Ve)

Bylsma, Anner
(Ve)

Baumann, Jorg
(Ve)

Dieltiens, Roel
(Ve)

Springuel, France
(Ve)

Springuel, France
(Ve)

Blake, Lowri (Vc)

Dieltiens, Roel

(Ve)

Scano, Marco (Vc)

Scano, Marco (Vc)

Smithsonian
Chamber Players

Smithsonian
Chamber Players

Smithsonian
Chamber Players

Stoll, Klauss (Cb)

Zylka, Eva (V);

Verelst, Dirk (V); Vos,

Frans (Va);
Coppieters, Frank
(Cb)

Raudales, Henry (V); |

Fiamminghi

Raudales, Henry (V); |

Fiamminghi

Buckoke, Peter (Cb)

Stas, Pieter (Vc)

Scotto, Simone (Vc)

Scotto, Simone (Vc)

1986

1986

1986

1987

1987

1990

1990

1995

1998

2001

2001
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2001-03

2001-04

2001-05

2001-06

2001-07

2002-01

2002-02

2003-01

2003-02

2006-01

2006-02

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois &
Ghys, Joseph

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois &
Ghys, Joseph

Servais,
Frangois &
Gregoir,
Jacques

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois

Six Caprices —
opus 11, nr°3

Six Caprices —
opus 11, nr°4

Six Caprices —
opus 11, nr°5

Six Caprices —
opus 11, nr°6

Variations
brillantes et
concertantes sur
I'air “God Save
the King”

Souvenir de St.
Petersbourg —
opus 15

Variations
brillantes et
concertantes sur
I'air “God Save
the King”

Duo brillant sur
des motifs de
I'opéra Lohengrin

O Cara Memoria —
opus 17 (partially)

O Cara Memoria —
opus 17 (partially)

La Fille du
Régiment — opus
16

Scano, Marco (Vc)

Scano, Marco (Vc)

Scano, Marco (Vc)

Scano, Marco (Vc)

Sudruba, Marta
(Ve)

Baillie, Alexander
(Ve)

Capugon, Gautier
(Ve)

Hallynck, Marie
(Ve)

Fujimori, Ryoichi
(Ve)

Toivio, Seeli (Vc)

Toivio, Seeli (Vc)

Scotto, Simone (Vc)

Scotto, Simone (Vc)

Scotto, Simone (Vc)

Scotto, Simone (Vc)

Gidon Kremer (V)

James Lisney (P)

Capucon, Renaud (V)

Cornil, Dominique (P)

Yoshida, Shu

Uusinta Chamber
Orchestra

Uusinta Chamber
Orchestra

2001

2001

2001

2001

2001

2002

2002

2003

2003

2006

2006




2006-03

2007-01

2007-02

2007-03

2007-04

2007-05

2007-06

2007-07

2007-08

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois &
Ghys, Joseph

Servais,
Frangois &
Ghys, Joseph

Servais,
Frangois &
Léonard,
Hubert

Servais,
Frangois &
Vieuxtemps,
Henry

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois

Le Désir —opus 4

Variations
brillantes et
concertantes sur
I'air “God Save
the King”

Variations
brillantes et
concertantes sur
I'air “God Save
the King”

3me Duo de
Concert

Grand Duo sur
des motifs de
I'Opéra Les
Huguenots de G.
Meyerbeer

Fantaisie et
Variations
brillantes sur
I'Hymne national
Hollandais
(fragments)

Souvenir de
Czernowitz - opus
21 (fragments)

O Cara Memoria
-opus 17

Souvenir de Spa —
opus 2

Skopowski, Jan
(Ve)

Yang, Wen-Sinn
(Ve)

Hulshoff,
Alexander (Vc)

Hulshoff,
Alexander (Vc)

Hulshoff,
Alexander (Vc)

Toivio, Seeli (Vc)

Toivio, Seeli (Vc)

Libeer, Julien (P)

Turku, Rudens (V)

Eichhorn,

Friedemann (V)

Eichhorn,

Friedemann (V)

Eichhorn,

Friedemann (V)

Multicelli Ensemble

Multicelli Ensemble

Toivio, Kalle (P)

Toivio, Kalle (P)

2006

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007




2007-09

2008-01

2008-02

2008-03

2008-04

2008-05

2008-06

2008-07

2008-08

2009-01

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois &
Léonard,
Hubert

Servais,
Frangois &
Léonard,
Hubert

Servais,
Frangois &
Léonard,
Hubert

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois

Swinnen,
Peter

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois

Duo sur une
Mélodie de
Dalayrac

4e Duo de
Concert sur des
motifs de I'opéra
L’Africaine de

Meyerbeer

2me Grand duo
de Concert sur
des thémes de
Beethoven

Grand Duo de
Concert {sur deux
airs nationaux
anglais}

Fantaisie
Burlesque - opus
9

La Romanesca

Grande Fantaisie
sur des motifs de
I’'Opéra Lestocq -
opus 12

Souvenir de I'lle
de Koch

Le Barbier de
Séville - opus 6

Souvenir de Spa —

opus 2

Souvenir de la
Suisse —opus 10

Toivio, Seeli (Vc);
Hulshoff,
Alexander (Vc)

Hulshoff,
Alexander (Vc)

Hulshoff,
Alexander (Vc)

Hulshoff,
Alexander (Vc)

Spanoghe,
Viviane (Vc)

Spanoghe,
Viviane (Vc)

Tooten, Luc (Vc)

Spanoghe,
Viviane (Vc)

Poskin, Didier (Vc)

Poskin, Didier (Vc)

Poskin, Didier (Vc)

Toivio, Kalle (P)

Eichhorn,
Friedemann (V)

Eichhorn,
Friedemann (V)

Eichhorn,
Friedemann (V)

De Groote, André (P)

De Groote, André (P)

De May, Stéphane (P)

Ensemble
Rosamunde

Ensemble
Rosamunde

Ensemble
Rosamunde

2007

2007

2007

2007

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2009




2009-02

2009-03

2009-04

2009-05

2009-06

2009-07

2011-01

2011-02

2011-03

2011-04

2011-05

Servais,
Francgois

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois

Servais,
Francgois

Servais,
Frangois

Servais,
Frangois

Souvenir d’Anvers

Fantaisie — opus 1

Souvenir de Spa -
opus 2

Le Désir —opus 4

Le Barbier de
Seville - opus 6

Concerto en Si
mineur —opus 5

Morceau de
Concert - opus 14

Fantaisie
burlesque sur le
Carnaval de
Venise —opus 9

La Romanesca

Concerto en Si
mineur —opus 5

Six Caprices —
opus 11, n°2

Poskin, Didier (Vc)

Toivio, Seeli (Vc)

Yang, Wen-Sinn
(Ve)

Yang, Wen-Sinn
(Ve)

Yang, Wen-Sinn
(Ve)

Yang, Wen-Sinn

(Vo)

Poskin, Didier (Vc)

Poskin, Didier (Vc)

Poskin, Didier (Vc)

Poskin, Didier (Vc)

Audibert, Frédéric
& Florent (Vc)

Ensemble
Rosamunde

Puusepp, Lily-
Marlene

Minchner
Rundfunkorchester

Minchner
Rundfunkorchester

Miinchner
Rundfunkorchester

Minchner
Rundfunkorchester

KBS Symphony
Orchestra

KBS Symphony
Orchestra

KBS Symphony
Orchestra

KBS Symphony
Orchestra

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2011

2011

2011

2011

2011




2012-01 Servais, La Romanesca Nicolas Deletaille  Alain Roudier 2012

Francois (arpeggione) (fortepiano)

2012-02 Servais, Grand Duo de Meta Weiss (Vc) Arianna Warsaw-Fan 2012
Francois & Concert {sur deux (V)
Léonard, airs nationaux
Hubert anglais}

2013-01 Servais, Variations Raphaela Gromes  Amelie Bockheler (V) 2013
Frangois & brillantes et (Ve)

Ghys, Joseph concertantes sur
I'air God Save the

King
2013-02 Servais, 2me Grand duo Raphaela Gromes  Amelie Bockheler (V) 2013
Francois & de Concert sur (Vc)
Léonard, des themes de

Hubert Beethoven



